平成 31 年２月 22 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ノ ス
代表者名  代表取締役社長 長谷川 勝也

 （コード番号：3136 札証アンビシャス）
問合せ先  取 締 役 副 社 長 新行内 宏之

  （TEL：011-875-1996）

北海道胆振地方中東部を震源とする地震の影響に関するお知らせ

 平成 31 年２月 21 日に発生しました北海道胆振地方中東部を震源とする地震に関して、現時

点で判明しております当社への影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

  従業員の人的被害、建物の倒壊等の大きな物的被害及び停電等の影響による営業休止はなく、全

店舗が通常営業しております。

２．業績への影響について

   この地震による業績に与える影響は現時点で不明でありますが、当社業績に重大な影響を与える

と判断される場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上